



Information från Löneenheten till dig som är feriearbetande ungdom

Löneutbetalning

Lönen betalas ut den 27:e varje månad. Om den 27:e infaller en lördag, söndag eller helgdag utbetalas lönen närmast föregående vardag.

Registrera bankkonto hos Swedbank för utbetalning av lönen

För att Solna stad skall kunna betala ut din lön in på ditt bankkonto behöver du registrera ditt bankkonto hos Swedbank. Du behöver **INTE** vara kund hos Swedbank. Det är Solna stad som är kund hos Swedbank och betalar ut sina löner via dem. Observera att du behöver göra detta även om du redan är kund hos Swedbank. **Gör detta INNAN du börjar sommarjobba.**

Väljer du att inte registrera ditt konto kommer lönen att betalas ut via en utbetalningsavi som du får hem i brevlådan. För att lösa ut den behöver du ha ett giltigt ID. Tänk på att de tar en avgift när du löser in din avi.

Om du är UNDER 18 år:

1. Du behöver ett ID-kort för att kunna registrera ett konto.
2. Du behöver gå till ett Swedbank-kontor och registrera ditt bankkonto.
3. När du är på banken säg att du ska sommarjobba via Solna stad och ange vårt kundnummer: **19787**

Om du HUNNIT FYLLA 18 ÅR:

Har du hunnit fylla 18 år registrerar ditt konto online på nedan länk: www.swedbank.se/kontoregister.



Elektronisk lönespecifikation

Solna stad har lönespecifikation i elektronisk form som huvudalternativ. Du hittar din lönespecifikation på solna.se/lon under **Personligt/Löneresultat**. Där kan du även se din preliminära löneutbetalning. Inloggning är möjlig först efter att din arbetade tid är registrerad.

Du som är ansluten till en digital brevlåda kommer även få din lönespecifikation skickad dit. För mer information om digital brevlåda se www.digg.se/digital-post/privatperson.

Skatt

Om du kommer tjäna minde än 24 238 kr under hela 2024 behöver du inte betala skatt. Blanketten "Intyg för utbetalning av lön utan skatteavdrag" behöver då fyllas i och lämnas in på informationsmötet, där blanketten kommer finnas.

För dig som kommer tjäna mer än 24 238 kronor, eller ändå väljer att betala skatt, kommer det dras 30% skatt enligt Skatteverkets rekommendationer.

Kontaktuppgifter Löneenheten

Mejl: lon@solna.se

Telefon: 08-746 3200 **Telefontider:** Mån-fre: 09.00-11.00